Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   «16 » октября 2024 г.                                                                                 №125-р
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 08.08.2022 г. № 122-р «О создании конкурсной комиссии  по подготовке конкурсной документации и проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения по передаче объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».
В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах  муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Дульдургинский район»   от 08.08.2022 г. № 122-р «О создании конкурсной комиссии  по подготовке конкурсной документации и проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения по передаче объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».
       2. Утвердить в новой редакции состав комиссии по подготовке конкурсной документации и проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения по передаче объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения», согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

                           А.М. Мункуев
Правовой отдел

Исп.Рогалева М.В.
                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                     к распоряжению №
                                                                                                           от «      » октября 2024 года

Состав комиссии по согласованию конкурсной документации  и проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения по передаче объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения» муниципального района «Дульдургинский район»
	Председатель комиссии

	Шагдаров Насак Дашидондокович
	Заместитель главы-начальник управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район»

	Секретарь Конкурсной комиссии

	Рогалева Маргарита Викторовна
	Главный специалист управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район»

	Члены конкурсной комиссии

	Дашиева Долгор Батоевна
	Управляющий делами администрации-и.о.начальника отдела правого обеспечения администрации муниципального района «Дульдургинский район»

	Ракшаева Надежда Дондоковна
	Начальник отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район»

	Дашибалова Марина Базарсадаевна
	Главный специалист отдела экономики, управления имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Дульдургинский район»